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Protokół nr 2/2023/2024 

z posiedzenia Rady Dziedziny Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu 

w dniu 9 września 2024 r. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia oraz zatwierdzenie porządku obrad – referuje  

prof. dr hab. Krzysztof Buśko. 

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Rady Dziedziny Nauk Medycznych i Nauk Zdrowiu 

z dnia 22 listopada 2023 r. – referuje prof. dr hab. Krzysztof Buśko.  

3. Zaopiniowanie osoby prof. dra hab. Krzysztofa Buśko, jako kandydata  

do pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Dziedziny Nauk Medycznych i Nauk 

Zdrowiu do końca kadencji 2024-2028 – referuje prof. dr hab. Jacek Maciejewski. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Wolne głosy i wnioski. 

 

Ad 1. 

 Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu  

prof. dr hab. Krzysztof Buśko wnioskował o zatwierdzenie porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania jawnego: jednogłośne 

 

Członkowie Rady Dziedziny Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu  w głosowaniu 

jawnym jednogłośnie zatwierdzili  porządek posiedzenia Rady Dziedziny Nauk 

Medycznych i  Nauk o Zdrowiu w dniu 9 września 2024 r.  

  

 Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu  

prof. dr hab. Krzysztof Buśko wyznaczył sprawozdawcę z posiedzenia Rady Dziedziny Nauk 

Medycznych i Nauk o Zdrowiu w dniu 9 września 2024 r. w osobie dr hab. Patrycji Lipińskiej, 

prof. uczelni 

 

 Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu  

prof. dr hab. Krzysztof Buśko zaproponował powołanie Komisji Skrutacyjnej w składzie:  

dr hab. Tomasz Frołowicz, prof. uczelni, dr hab. Mirosława Szark-Eckardt, prof. uczelni. 

 

Wyniki głosowania jawnego: jednogłośne 

 

Członkowie Rady Dziedziny Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu  powołali  

Komisję Skrutacyjną w zaproponowanym składzie.  

 

Ad 2. 

 Prof. dr hab. Krzysztof Buśko poinformował o zgodności protokołu  

z posiedzenia Rady Dziedziny Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu w dniu 22 listopada  

2023 r. z przebiegiem obrad i wnioskował o jego przyjęcie. 
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Wyniki głosowania jawnego: jednogłośne 

 

Członkowie Rady Dziedziny Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu przyjęli  

protokół posiedzenia Rady z dnia 2 2 listopada 2023 r.  

 

Ad. 3. 

Prorektor ds. Nauki prof. dr hab. Jacek Maciejewski odczytał pismo JM Rektora 

kierowane do członków Rady Dziedziny Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu,  

w którym proszeni są o zaopiniowanie kandydatury Pana prof. dra hab. Krzysztofa Buśko  

na przewodniczącego rady dziedziny. Prorektor ds. Nauki prof. dr hab. J. Maciejewski 

przedstawił krótko sylwetkę kandydata. Następnie odbyło się głosowanie w sprawie 

zaopiniowania kandydatury prof. dra hab. Krzysztofa Buśko na przewodniczącego Rady 

Dziedziny Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu. Kandydatura prof. dra hab. Krzysztofa Buśko 

została zaopiniowana pozytywnie. 

 

Wyniki głosowania tajnego: na 6 osób uprawnionych do głosowania obecne były 5 osoby;              

w głosowaniu udział wzięło 5 osoby – za – 5, przeciw – 0, wstrzymało się – 0, głosy nieważne 

– 0 

 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu UKW Nr  2/2023/2024 z dnia 9 września 2024 

r. 

w sprawie zaopiniowania kandydata do pełnienia funkcji przewodniczącego Rady Dziedziny 

Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu na kadencję 2024-2028 

Rada Dziedziny Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, 

działając na podstawie § 90 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego uchwala,  

co następuje: 

 

Rada Dziedziny Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu  Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego pozytywnie zaopiniowała osobę prof.  dra hab. Krzysztofa Buśko,  

do pełnienia funkcji  przewodniczącego Rady Dziedziny Nauk Medycznych  

i Nauk o Zdrowiu na kadencję 2024-2028  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prof. dr hab. Krzysztof Buśko podziękował członkom RDNMiNoZ za jednogłośne 

poparcie jego kandydatury. 

 

Na tym obrady zakończono. 

 
Protokołowała: 

mgr Kamila Grajkowska 


